
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3898 – Rondonópolis Terça - Feira, 14 de Fevereiro de 2017 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3898 – Rondonópolis Terça - Feira, 14 de Fevereiro de 2017 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 013/2017 

 

Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo Simplificado, 

referente ao Edital 001/2017/SEMED e dá outras providências. 

 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Carmem Garcia Monteiro, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com o 

Edital nº 001/2017/SEMED. 

 

Parágrafo único – A Secretaria Municipal de Educação decidir-se-á pela contratação do candidato 

selecionado, em razão de suas necessidades internas e em conformidade com o Edital nº 

001/2017/SEMED. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Rondonópolis, 14 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ EM BRANCO 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


		2017-04-03T14:23:45-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




